
Vad ska jag som terapeut tänka på då jag ska arbeta 

med en QMA. 

Vilken QMA och programvara behöver jag för att ha 

en godkänd standard och sekretess som terapeut? 
Under kurshelgen med Diana Noland och Integrerad Funktionsmedicinsk Näring i Stockholm den 12-16 

september -11 kom frågan upp efter att jag tagit med mig min QMA, för att Diana ville bli avläst/testad. 

  

Det finns ett jätte utbud av billiga QMA för hemmabruk och/eller med dåliga programvaror på marknaden och 

som går att köpa via internet. 

 

Den QMA som jag/My hade med mig; på kursveckan; finns inte att köpa på öppna marknaden via internet och 

är inte en av de billiga kopior som marknadsförs på internet. 

 

   QMAn som vi har är original och våra modeller är riktade till yrkesutövare med en speciell programvara och 

nyckel för sekretess, där varje nyckel och skiva ska vara kopplade till varandra och det gör att ingen obehörig 

ska komma åt klientinformation eller kunna hacka sig in (det gör även att programmet kan vara svårare att 

installera). Då är vi säkrade vad det gäller datalagen. 

 

Jag köpte de första maskinerna via Norge, men uppgraderade sen via deras kontakt, vår programvara och 

sekretessnyckel till den nivå som vi behöver som professionella utövare.  

 

Den ska inte förväxlas med de maskiner som man kan köpa för – från ca 770 SEK i Kina för att sen betala 

transport tull och moms på till en kostnad på totalt 2000 SEK. Där är programvaran en direkt översättning från 

den asiatiska versionen som inte stämmer i mätvärde på Kaukasier om än att de översatt den till engelska. 

 

Jag tror att det säger sig självt, för de som sett min QMA och följt oss i QMA-gruppen  på FaceBook., 

Vi har gjort olika test och jämförelser med andra maskiner och testmetoder och redovisat dem för gruppen för 

att samla in så mycket fakta som möjligt i egenskap av att se att vår programvara uppfyller det vi förväntar oss 

att vi får betala för. 

 

Trots att programvaran är utvecklad med en terapeutisk standard för Kaukasier och med den sekretess som 

krävs, har programvaran ett acceptabelt pris och är i en nivå som gör att även nya terapeuter kan köpa detta 

hjälpmedel. 

(andra maskiner och programvaror i nivå med denna kostar inom vårt arbetsområde mellan 45 000 SEK -180 

000 SEK exkl. moms) 

 

Det finns många olika QMA, där ute.  

1. Allt från billiga varianter som inte kopplas till en dator. 

2. Enkla varianter för hemma bruk utan dokumentationsmöjlighet  

3. Eller där det inte går att skriva ut rapporter. 

4. Där mätreferenserna inte är för Europa (kaukasier) 

5.  Eller helt utan någon form av sekretess. 

6. De som har sekretess och som är gjorda för en speciell marknad ex. Europa 

 

Vår tillverkare har: två marknader de inriktar sig på. En öppen via internet med billiga maskiner för 

hemmabruk. En sluten marknad som bara går via olika agenter.  



Vår tillverkare har: 

1. Alla ovanstående varianter på Kinesiska  

2. Men de har utvecklat några varianter som kan användas för den icke asiatiska marknaden 

3. Det finns en modell som är ytterligare mindre än vår ”lilla” som kallas minimodell 

Den har jag inte tagit in, då den är utan bra sekretess och går att ta sig in i, samt att den inte har så att 

man kan få ny nyckel eller handtag om något händer. 

(priset på den efter inköp, transport, tull och moms skulle bli 10.000kr exkl. moms )   

Med anledning av det har jag valt de två modeller som min kusins kinesiska kolleger kunde läsa igenom all 

dokumentation om. 

 

Jag har blivit ombedd att bli agent eller kontaktperson för Sverige för företaget jag beställt av. 

Jag har bara (än så länge) tackat ja till att vara kontaktperson för de två modeller som jag anser är bra för oss, 

om de är köpta via mig. (annars får de vända sig till sin leverantör, tidigare var det en i Norge). Det kan 

innebära att det antingen blir jag eller någon annan som blir agent i Sverige (och Finland), för just denna QMA 

och programvara, i framtiden. Men alla de som köpt via mig, kommer jag att fortsätta vara kontaktpersoner 

för, oavsett hur det blir med en agentur i framtiden. 

 

OBS! Om det är någon som inte är nöjd med den QMA jag levererat och det jag gör/ gjort vad det gäller detta, 

är fria att lämna tillbaka sin QMA i oskadat skick. Senast 10 dagar efter leverans. 

 

För er som väljer att köpa en QMA med billig programvara, gäller följande: 

Alla är fria att handla en själv eller handla via någon som säljer den billiga varianten, men då har ni inte mig 

som stödperson eller kan vara med i den QMA-grupp som är startat. Det går inte att uppgradera en QMA från 

någon annan tillverkare och om något tillbehör eller programvaran skadas eller försvinner, kan det inte lösas 

via kontakt med vitalkunskap eller QMA-gruppen. 

Förutsättningen är att ni har den programvara/QMA som är godkänd och som vi vet håller den standard vi som 

terapeuter behöver för att vara med i det samarbete och den utbildning som tillhandahålls. 

 

Mitt mål är inte att bli säljare av denna maskin. Utan att se till att vi har ett hjälpmedel med god standard till 

ett skäligt pris. 

De som vet att jag har kollat upp detta seriöst och att jag har tillit till de forskare som varit på fabriken med min 

kusin och kollat de olika maskinerna och olika kvalitéerna på alla QMA de har och de kopior fabriken köper in 

för att själva ha koll på marknaden, 

Får gärna fortsätta ett samarbete med mig, men jag tänker inte ta strid om de olika varianter eller kopior som 

finns där ute. 

 

My Dahling  

 Vitalkunskap i Sth KB 

Utbildare och föredragshållare inom hälsa och funktionsmedicinsknäringsterapi 

Vice Ordförande i Näringsmedicinska terapeutförbundet 

Näringsmedicinare och näringsterapeut på Fokus på Hälsa 

Grundare av QMA-gruppen för Funktionsmedicinsknäringsutbildning och behandling. 

 

Om du har frågor om leverans eller levererad QMA: 



Ring torsdagar och fredagar mellan 14.00 - 16.00  på tfn: 08 877979 

Eller e-posta till QMA@vitalkunskap.se 


